
DupliTop 7.0.2.0. Dongle n° 2501502996 * Mardi 18 octobre 2016 à 19:21 *

18

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 EEAVLPR

  2 USOSDII PRÉLAVE H 7   82

  3 OU+URLMV SIDIS (1) 14D   23  105

  4 UJ MAXEE VERMOULU  9G   68  173

  5 AEM+SERL J EUX O 8   73  246

  6 SIETWCC ÉMULERAS (2) L 7   72  318

  7 STW+TUNO CECI 15A   30  348

  8 NOSTT+LE WUS (3) 14J   32  380

  9 IBINUDS LETTONS (4) M 1   69  449

 10 IU+IBHNO BIDENS (5)  2J   30  479

 11 BIINO+EA WUSHU (6) 14J   34  513

 12 TAPOEOA BIOAMINE (7) J 5   65  578

 13 AOO+OFNR PIÉTA (8) K 1   22  600

 14 -NT?AORI FER 13G   20  620

 15 MGATETI RATIO(N)NE B 8   68  688

 16 ET+AEENG GRIMÂT  8A   30  718

 17 AEEGT+EK ENJ EUX O 6   22  740

 18 AEEG+LAE KOTE (9) 12A   46  786

 19 AEEGL+ZR ÂNE 13A   19  805

 20 A+D?HASY RÉGALEZ E 5   68  873

 21 AADH+EUQ (P)SY (10) O13   51  924

 22 AEQU+FON DAH (11) F 4   30  954

 23 FO+O QUENA (12) D 1   43  997

FOG (13)  7C   23 1020
 

  1: SIDI n.m. Mot arabe signifiant monsieur.
 

  2: ÉMULER v. 10. Inf. Simuler (le fonctionnement d'un ordinateur) au moyen d'un autre.
 

  3: WU [vou] n.m. Dialecte chinois.
 

  4: LETTON (f. LETTONE ou LETTONNE) adj. et n.m. De Lettonie.
 

  5: BIDENS [bid-in-s] n.m. Plante à fleurs jaunes.
 

  6: WUSHU [wouchou] n.m. Art martial chinois.
 

  7: BIOAMINE n.f. Physiol. Neuromédiateur.
 

  8: PIÉTER v. 12. Courir, en parlant des oiseaux. - Se piéter : se hausser sur ses pieds.
 

  9: KOTER v. (p.p.inv.) 10. Belg. Vivre en kot.
 

10: PSY n. Fam. Psychanalyste, psychiatre, psychologue.
 

11: DAH n.m. Bissap. - Chanvre de Guinée.
 

12: QUENA [kéna] n.f. voir à  kena.
 

      KENA [kéna] n.f. (= quena) Flûte andine.
 

13: FOG n.m. Brouillard.


